Приложение 1

место штампа

организации

(полное наименование организации, ИНН/КПП, место нахождения организации;

Ф.И.О. индивидуального предпринимателя, ИНН; Ф.И.О. физического лица,

не являющегося индивидуальным предпринимателем, ИНН (при наличии),

место жительства физического лица)

(указать тему запроса)

Начальнику

(указывается наименование налогового органа, Ф.И.О. начальника)

Прошу Вас дать письменный ответ по вопросу

(кратко, по существу, разборчивым почерком изложить суть вопроса;

указать способ получения ответа лично, по почте или электронной почте)

Подпись руководителя организации

(физического лица) (представителя)

(подпись)  (расшифровка подписи)

М. П.

(фамилия, имя, отчество (при наличии) исполнителя)

(контактный телефон)